Av. Antônio de Souza, 601 – Jd. Santa Francisca – Guarulhos – SP – CEP 07013-090

Tel: (11)2440-6622 Fax: (11) 2443-2015 Site: www.sina.org.br E-mail: sina@sina.org.b
 1

OFE/068/SINA 2021    Guarulhos, 30 de abril de 2020.

REF.: NOVA CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA VIRTUAL PARA O

ACORDO COLETIVO DE TRABALHO - 2021/2023 -   CONCESSIONÁRIA

DO AEROPORTO INTERNACIONAL SALVADOR S/A

Att.

Isabela Dantas

Gerente Recursos Humanos

 Devido a problemas técnicos, que tornaram o site www.sina.org.br

temporariamente inacessível, houve por bem a diretoria deste sindicato em

convocar nova Assembleia Geral Extraordinária de apreciação da PAUTA, para

o dia 04/05/2021, conforme Edital anexo. Solicitamos mais uma vez seus

préstimos, no sentido de dar publicidade a esta alteração do horário.

Atenciosamente,

Marcelo Tavares de Moura

Diretor Jurídico

http://www.sina.org.br/